
n  Rekreační možnosti, sport, výlety:

n  Popis lokality: 

n  Celková kapacita, lůžková skladba apartmánů: 

chata Jelenky se nachází na samotě v malebném údolí Bílého Labe v Krkonoš-
ském národním parku, v nadmořské výšce 923 m n.m., cca 5 km od centra mě-
sta Špindlerův Mlýn.

v zimě je možno si krásně zalyžovat na Medvědíně, sv. Petru, Hromovce a dal-
ších sjezdovkách včetně večerního lyžování. V blízkosti jsou upravované trati 
pro běžkaře. V létě turistika, jízda na kole, sběr hub a další. Celoročně je otev-
řen aquapark ve špindlerově Mlýně. 

ubytovací kapacita chaty je 20 lůžek rozdělených do 6 pokojů, rozdělených na 
2L, 3L a 4L pokoje. V chatě jsou 4x toalety (2x v každém patře) a 2x umývárny 
se sprchou, které se nacházejí v přízemí chaty.

n Kontakty pro objednávky, kontaktní osoba: 

• p. Roman Fišer, tel.: +420 737 256 627

• e-mail: info@chata-jelenky.cz

n Adresa: Rekreační objekt ŽSP, Chata Jelenky, 543 51  Špindlerův Mlýn 141

• web: www.chata-jelenky.cz

n Majitel, resp. provozovatel:  ZO OSŽ ŽSP Elektromontáže divize                                                                       

J I Z ERSKÉ HORY a KRKONOŠE

 



jsou vítáni, za poplatek.

n Další vybavení: 

n Stravovací možnosti: 

v létě je k dispozici 5 parkovacích míst přímo u chaty a v zimě 3 místa u silnice 
(cca 250 m od chaty), vjezd a parkování pouze s vydanou povolenkou (předá 
správce chaty po příjezdu).

n Doba provozu:

celoročně.

stravování je vlastní, k dispozici je společná kuchyňka vybavená sporákem, 
mikrovlnou troubou, rychlovarnou konvicí a veškerým potřebným nádobím.  
K dispozici jsou i lednice s mrazáky.

n Domácí zvířata:

součástí chaty je společenská místnost v přízemí s televizí, stolním fotbálkem, 
knihovnou a dětským kulečníkem. K dispozici jsou i karty a stolní hry. V před-
síňce je pak možnost zahrát si šipky. Před chatou je možnost posezení venku  
s možností grilování a rozdělávání ohně v ohništi. V chodbě je i vytápěná ly-
žárna a odkládací prostor na lyžařské boty.

n  Doprava, parkování:


	Stránka 1
	Stránka 2

